
 
 

Società Cooperativa a r. l. - Via Santa Sabina, 176 - 72012 Carovigno (BR)  

 P.IVA  01506320744 Iscrizione Albo Nazionale Cooperative  nr. A146722 

Tel.: 0831 996364  Fax: 0831 992919   

 URL: www.noipegaso.it   e-mail: info@noipegaso.it 

 

 

Ambito Territoriale Sociale LECCE 1 

Via Pistoia – ang. via San Massimiliano Kolbe 

73100 Lecce 

 

Raccomandata inviata a mezzo  PEC coop.pegaso@legalmail.it alla PEC 

protocollo@pec.comune.lecce.it   

 

Oggetto: Procedura aperta per affidamento in concessione dei servizi “Centro sociale polivalente 

per persone diversamente abili” ai sensi dell’art. 105 del Reg. Reg. Puglia n. 04/’07 e “Centro 

socio-educativo e riabilitativo”, ai sensi dell’art. 60 del Reg. Reg. Puglia n. 04/’07, presso immobile 

in comodato d’uso dell’Ambito Territoriale Sociale Lecce - CIG: 5875174AF3. Richiesta urgente 

elenco livelli occupazionali impiegati nel servizio. – Risposta a Vs. prot. 0189609 / 2017 del 

12/12/2017 - Integrazione 
 

Con riferimento all’oggetto, la sottoscritta Cooperativa, in nome e per conto dei componenti 

dell’ATI Pegaso – Noi per Voi, trasmette l’elenco nominativo del personale da Voi richiesto 

impiegato presso il servizio in oggetto, con indicazione delle qualifiche, dei livelli e delle tipologie 

contrattuali, delle ore settimanali lavorate e delle date di assunzione, oltre che l’indicazione del 

centro presso il quale gli operatori sono impiegati (Art. 60 o Art.105): 

Lavoratori in forza alla Soc. Coop Pegaso 

       LAVORATORE 
QUALIFICA LIVELLO 

TIPOLOGIA 

CONTRATTUALE 

DATA 

ASSUNZIONE 

ORE 

SETTIM. 

CENTRO 

COGNOME e Nome IMPIEGO 

DE GIORGI ORNELLA EDUCATORE D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.60 

DELL'ANNA CINZIA EDUCATORE D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

01/09/2017 24 ART.60 

LABRIOLA ANTONELLA OSS C2 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.105 

LAGROTTA MARCELLA EDUCATORE D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 23 ART.60 

LUPO ARIANNA 
ANIMATORE 

CULTURALE 
C1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.105 

MERCALDI LUCA AUSILIARIO B1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 34 ART.105 

Comune di Lecce
Smistamento: SETTORE_15_POLITICHE_SOCIALI_E_ABITATIVE_PIANI_DI_ZONA

Prt.G.0196286/2017 - E - 20/12/2017 12:14:21

http://www.noipegaso.it/
mailto:info@noipegaso.it
mailto:coop.pegaso@legalmail.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it


 
 

Società Cooperativa a r. l. - Via Santa Sabina, 176 - 72012 Carovigno (BR)  

 P.IVA  01506320744 Iscrizione Albo Nazionale Cooperative  nr. A146722 

Tel.: 0831 996364  Fax: 0831 992919   

 URL: www.noipegaso.it   e-mail: info@noipegaso.it 

 

MONTINARO MARIA ROSARIA AUSILIARIO A1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 18 ART.60 

PARITI FRANCESCA EDUCATORE D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.60 

PECCARISI ROBERTA AUSILIARIO A1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 14 ART.105 

VINCENTI LUCIA OSS C2 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 18 ART.60 

       Lavoratori in forza alla Soc. Noi per Voi 

       LAVORATORE 
QUALIFICA LIVELLO 

TIPOLOGIA 

CONTRATTUALE 

DATA 

ASSUNZIONE 

ORE 

SETTIM. 

CENTRO 

COGNOME e Nome IMPIEGO 

SOZZO Salvatore Ausiliario A1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

05/09/2017 24 ART.60 

ARNO’ Simona Educatrice D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

01/02/2017 16 ART.60 

COSTANTINI Anna Piera Ausiliaria A1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 18 ART.60 

FEBBRILE Maria Pia Pedagogista/Coordinatrice D3 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

10/03/2017 38 

12h 
ART.105 

26h 
ART.60 

LEGGIERI Liliana Operatore Socio- Sanitario C2 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.60 

LONGO Alessia Operatore Socio- Sanitario C2 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.60 

MACI Roberta Educatrice D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 23 ART.60 

MARTUCCI Antonio Stefano Operatore Socio- Sanitario C2 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 18 ART.60 

RISO Simona Educatrice D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 24 ART.60 

RUCCO Marianna Ausiliaria A1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

20/12/2016 18 ART.60 

Pagina 2 - c_e506_0196286/2017

http://www.noipegaso.it/
mailto:info@noipegaso.it


 
 

Società Cooperativa a r. l. - Via Santa Sabina, 176 - 72012 Carovigno (BR)  

 P.IVA  01506320744 Iscrizione Albo Nazionale Cooperative  nr. A146722 

Tel.: 0831 996364  Fax: 0831 992919   

 URL: www.noipegaso.it   e-mail: info@noipegaso.it 

 

  

 

 

 

In attesa di un Vs. cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti. 

 

Carovigno, lì 20/12/2017 

          

SCORRANO Maria Antonietta Ausiliaria A1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16/12/2016 18 ART.60 

PATI Patrizia Assistente sociale D1 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

07/11/2014 (*) 
ART.60   
Art.105 

(*) La dr.ssa Pati presta servizio nella 

gestione del "Dopodinoi - Art.57" per 

h10, nel servizio Art. 60 per H18 e 

con presenza programmata nel 

servizo Art. 105 

      

Pagina 3 - c_e506_0196286/2017

http://www.noipegaso.it/
mailto:info@noipegaso.it

